Протокол № 219
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОИОТК»)
г. Москва
                                                              «08» августа 2014 г.

Присутствовали:
1. Воробьев Сергей Анатольевич – Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК»,
2. Ровенский Сергей Анатольевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК»,

3. Андреенко Юрий Юрьевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК»,

4. Шуховцев Илья Владимирович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК»,

5. Толстокорый Дмитрий Александрович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК».
Приглашена:

1. Мальцева Ольга Викторовна, Генеральный директор НП СРО «ОИОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня:

1. О замене ранее выданного члену НП СРО «ОИОТК» свидетельства о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившим заявлением.
2.
О заключении дополнительного соглашения к договору страхования гражданской ответственности, которая может наступить в случае причинения вреда вследствие недостатков работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (далее – Договор страхования) №14000D4000094 от «25» июня 2014 г.

По первому вопросу повестки дня:

Слушали: О замене ранее выданного члену НП СРО «ОИОТК» свидетельства о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившим заявлением.

Докладчик: Мальцева О.В.

Постановили: В связи с поступившим заявлением, заменить ранее выданное свидетельство о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующему члену НП СРО «ОИОТК»:

	№ п/п
	Наименование организации, основание замены
	ИНН /ОГРН

	№ свидетельства,

ранее выданного
	Решение

	1
	Закрытое акционерное общество «Мостотоннельная компания» – изменение перечня видов работ
	7710761002/

1097746795960
	0120/3-2013-7710761002-И-023
	Выдать свидетельство за новым номером

0120/4-2014-7710761002-И-023

Начало срока действия вышеуказанного свидетельства – «08» августа 2014 г.

Ранее выданное свидетельство считать утратившим силу.

Решение принято единогласно.

По второму вопросу повестки дня:

Слушали: О заключении дополнительного соглашения к договору страхования гражданской ответственности, которая может наступить в случае причинения вреда вследствие недостатков работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (далее – Договор страхования) №14000D4000094 от «25» июня 2014 г.
Докладчик: Мальцева О.В., которая сообщила следующее:

В связи с вступлением в члены НП СРО «ОИОТК» Закрытого акционерного общества  «ТрансМонтажСервис», Общества с ограниченной ответственностью «Арсенал», Общества с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГОПРОМСБЫТ», необходимо заключение дополнительного соглашения к Договору страхования и внесение изменений в приложение № 3 к Договору страхования.

Постановили: Заключить дополнительное соглашение к Договору страхования.

Дополнить приложение № 3 к Договору страхования следующим пунктом:

	126
	Закрытое акционерное общество «ТрансМонтажСервис»
	7731657732
	5 000 000,00

	127
	Общество с ограниченной ответственностью «Арсенал»
	7715543368
	5 000 000,00

	128
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГОПРОМСБЫТ»
	7706284445
	5 000 000,00

Дополнение по каждому пункту приложения № 3 к Договору страхования  вступает в силу с даты выдачи свидетельств о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, указанной в пункте организации.

Дополнительное соглашение к Договору страхования вступает в силу с 08.08.2014 г.

Решение принято единогласно.
Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства
Саморегулируемой организации

«Объединение изыскательских
организаций транспортного комплекса»                                   ________________  /С.А. Воробьев/

Генеральный директор
Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение изыскательских
организаций транспортного комплекса»                                     ________________ /О.В. Мальцева/
PAGE
1